



K.ANNAMALAI

State President

Bharatiya Janata Party

Date: 29.12.2023

RELEASE OF COMMEMORATIVE POSTAGE STAMP
A MARK OF HISTORY

Our Honourable Prime Minister Thiru Narendra Modi avl has earnestly undertaken several initiatives to ensure the welfare and development of the Indian Origin Tamil community in Sri Lanka ever since he assumed office in 2014.

The Central Government, under the leadership and guidance of our Honourable Prime Minister Thiru Narendra Modi avl, has sanctioned 14,000 houses in addition to health, education, cultural facilities and basic amenities in a ceaseless manner to the Indian Origin Tamil community in Sri Lanka. Furthermore, owing to India's neighbour-first policy, about \$4 billion worth of financial aid was extended to Sri Lanka when the country reeled from an unprecedented economic crisis.

Our beloved Prime Minister Thiru Narendra Modi avl, who sternly believes that Sri Lanka is a civilisational twin of India, is untiringly delivering support to aid the wellbeing of the lakhs of Indian Origin Tamil brothers and sisters in Sri Lanka. The Bharatiya Janata Party, in its solemn efforts, has been striving to ensure the prosperity of the Tamils of Indian origin in Sri Lanka.

The release of the Commemorative Postal Stamp on the Event, 200 years after the arrival of Indian Origin Tamils to Sri Lanka, is a recognition of their toil in establishing the plantation industry and other infrastructure in Sri Lanka after being dispatched to Sri Lanka by the British.

The event will be held tomorrow, 30.12.2023, at 12 Noon at the Bharatiya Janata Party's National Headquarters in New Delhi. BJP National President Thiru J.P. Nadda avl will release the commemorative stamp, which will be received by His Excellency Thiru Senthil Thondaman avl, Honourable Governor, Eastern Province, Government of Sri Lanka.

The Bharatiya Janata Party is committed to improving the lives of the Indian Origin Tamils living in Sri Lanka.

Ever in Service of Nation

K. Annamalai

State President - Bharatiya Janata Party



@annamalai_k



k.annamalai



@annamalai_kuppusamy



K.ANNAMALAI

State President

Bharatiya Janata Party

தேதி: 29.12.2023

வரலாற்றைப் பெருமைப்படுத்த தபால் தலை வெளியீடு

நமது மாண்புமிகு பாரதப் பிரதமர் திரு. நரேந்திரமோடி அவர்கள், பிரதமராகப் பொறுப்பேற்ற 2014 ஆம் ஆண்டிலிருந்தே, இலங்கையில் வசிக்கும் இந்திய வம்சாவளித் தமிழர்கள் வாழ்க்கைத்தரம் உயர பல்வேறு நடவடிக்கைகளை மேற்கொண்டுள்ளார்.

இந்திய வம்சாவளித் தமிழர்களுக்கு இதுவரை 14,000 வீடுகள், மருத்துவமனை உள்ளிட்ட பல்வேறு அடிப்படை வசதிகளை, மாண்புமிகு பிரதமர் மோடி அவர்கள் தலைமையிலான மத்திய அரசு தொடர்ந்து மேற்கொண்டு வருகிறது. மேலும், கடந்த 2022 ஆம் ஆண்டு, இலங்கையின் பொருளாதாரம் பாதிப்புக்குள்ளானபோது, சுமார் 4 பில்லியன் அமெரிக்க டாலர்கள் மதிப்பில், நமது மத்திய அரசு இலங்கை பொருளாதாரம் மேம்பட உதவி செய்தது.

இந்தியாவும் இலங்கையும் கலாச்சார இரட்டையர்கள் என்ற கருத்தில் உறுதியாக உள்ள பாரதப் பிரதமர், இலங்கையில் வசிக்கும் இந்திய வம்சாவளித் தமிழர்களின் மேம்பாட்டுக்குத் தொடர்ந்து உதவி வருகிறார். பாரதிய ஜனதா கட்சியும், இலங்கைத் தமிழர்கள் வாழ்வியல் மேம்பட தொடர்முயற்சிகள் மேற்கொண்டு வருகிறது.

இந்திய வம்சாவளித் தமிழர்கள், இலங்கைக்குக் குடிபெயர்ந்து 200 ஆண்டுகள் கடந்துள்ளன. இந்த வரலாற்றைப் பெருமைப்படுத்தும் வகையில், பாஜகவின் முயற்சியில், நமது மத்திய அரசு சிறப்பு தபால்தலை வெளியிட முடிவு செய்துள்ளது.

நாளைய தினம் 30.12.2023 அன்று மதியம் 12 மணிக்கு, டெல்லி பாரதிய ஜனதா கட்சியின் தேசியத் தலைமை அலுவலகத்தில் நடைபெற உள்ள விழாவில், பாஜக தேசியத் தலைவர் திரு. ஜே.பி. நட்ரா அவர்கள் இந்த சிறப்புத் தபால்தலையை வெளியிட, இலங்கை கிழக்கு மாகாண மாண்புமிகு ஆளுநர், திரு. செந்தில் தொண்டைமான் அவர்கள் தபால்தலையைப் பெற்றுக் கொள்கிறார்.

இலங்கையில் வசிக்கும் இந்திய வம்சாவளித் தமிழர்கள் வாழ்வு மேம்பட, பாஜக தொடர்ந்து பணியாற்ற உறுதி பூண்டுள்ளது.

என்றும் தேசப் பணியில்

K. அண்ணாமலை

மாநில தலைவர் - பாரதிய ஜனதா கட்சி



@annamalai_k



k.annamalai



@annamalai_kuppusamy